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    -  Festyn Związku Podhalan w Amfiteatrze, promocja albumu „Rabka na cztery pory
roku”, występ zespołu Trebunie Tutki

XI Festyn Gorczański Związku Podhalan zorganizowany w lipcu na targowicy cieszył się
dużą popularnością. Nie dziwi więc fakt, iż sierpniowa impreza także zgromadziła wielu
zainteresowanych góralską zabawą, sztuką, modą i jedzeniem. 9 sierpnia w Amfiteatrze odbył
się Festyn Związku Podhalan Oddziału w Rabce-Zdroju zatytułowany „Wakacje na ludowo”.
 
    -  Goście z dalekiego kraju w Amfiteatrze

W Amfiteatrze Miejskim w Rabce-Zdroju wystąpił Chór Yips Childrens Choir z Hong Kongu.
Znany na całym świecie chór, w uzdrowisku zakończył trwające trzy tygodnie tournee po
Europie Wschodniej, które rozpoczął 29 lipca występem w Moskwie, po drodze odwiedzając
m.in. Litwę, Łotwę i Estonię.   
    -  Pueri Cantores Sancti Nicolai z Bochni w Rabce

Po lipcowych koncertach w ramach Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Organowej
przyszedł czas na występ chłopięcego chóru z Bochni. Pueri Cantores Sancti Nicolai wystąpili w
starym kościółku 7 sierpnia. Dyrygowali ks. Stanisław Adamczyk i Bożena Wojciechowska.  

    -  "O zasługach prof. dra Józefa Dietla w rozwoju Rabki i zdrojowisk Beskidu
Sądeckiego” – kameralny wykład w Galerii „Pod Aniołem”

Piątkowe popołudnie 29 sierpnia upływało pod znakiem słońca i pięknej pogody. Zapewne
aura oraz wczesna godzina spowodowały, że wykład w Galerii „Pod Aniołem” nie zgromadził
wielu słuchaczy.   
    -  Wystawa scenografii Teatru Lalek „Rabcio” w Muzeum im. Władysława Orkana

W Muzeum im. Władysława Orkana otwarta została wystawa scenografii Teatru Lalek
„Rabcio” zatytułowana „Spotkanie z Rabciem”. Wernisaż odbył się 28 sierpnia. Obecni byli
Burmistrz Rabki-Zdroju Ewa Przybyło oraz Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury Joanna Lelek,
radni powiatowi i zaintere-sowani. Wystawę otworzył dyrektor teatru i muzeum Zbigniew
Wójciak. Po wystawie oprowadzała dyrektor pracowni plastycznej „Rabcia” Nina
Karpus-Handzel. Realizatorami wydarzenia byli Nina Karpus-Handzel, Eliza
Wtorkiewicz-Kaleta, Piotr Piotrowski.

Szczegółowe informacje o scenografach, reżyserach, kompozytorach i samym teatrze
znajda Państwo na stronie www.rabcio.pl.
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      -  „Spotkania z operą i operetką”organizowane przez Rabczański Uniwersytet Trzeciego Wieku i Miejski Ośrodek Kulturyzawsze cieszą się zainteresowaniem. Jednak tym razem frekwencja przeszła wszelkieoczekiwania.20 sierpnia w galerii „Pod Aniołem” przedstawiona została filmowa wersja opery GiacomoPucciniego „Cyganeria”, wystawionej na festiwalu w Salzburgu, w wykonaniu OrkiestryFilharmonii Wiedeńskiej. Partię Mimi śpiewała Anna Netrebko, zaś partię Rudolfa Piotr Beczała.Słowo wstępne, jak zawsze, wygłosił Roman Lysy. Następnie zebrani obejrzeli film.     
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